Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 22.08.2017 № 1051

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного

плана земельного участка», утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18.05.2017

№ 609

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного
участка», утвержденный постановлением администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 18.05.2017 № 609 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана земельного участка» (в редакции
постановления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от
21.07.2017 № 908), следующее изменение:

абзац первый пункта 19 изложить в следующей редакции:
 «Управление в течение двадцати рабочих дней со дня поступления

заявления и документов, необходимых для предоставления
муниципальной услуги, указанных в пунктах 22, 23 настоящего
административного регламента, осуществляет подготовку, регистрацию
градостроительного плана земельного участка и выдает его заявителю.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы

Е.Маслов